[image: image1.wmf]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЛОЙКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

            ДОРОГОБУЖСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 17 февраля 2017г                                                                                    № 5

	Об установлении порядка учета предложений по проекту решения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Слойковского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области за 2016 год» и порядка участия граждан в его обсуждении

Руководствуясь статьёй 28 Федерального закона от 06.10.2003г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О порядке организации и проведении публичных слушаний в Слойковском сельском поселении Дорогобужского района Смоленской области»,
 Совет депутатов Слойковского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области
РЕШИЛ:

1. Публичные слушания по проекту решения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Слойковского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области за 2016 год» назначить  на 2 марта 2017г в здании Администрации Слойковского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области на 15 час.30 мин.

2.Установить следующий порядок учета предложений по проекту решения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Слойковского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области за 2016 год» и  участия граждан в его обсуждении:

2.1. Ознакомление с проектом решения через «Информационный вестник Слойковского сельского поселения»

2.2. Прием предложений граждан в письменной форме Администрацией Слойковского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области до 17 марта 2017года.

2.3. Утверждение отчета об исполнении бюджета Слойковского сельского  поселения Дорогобужского района Смоленской области за 2016год на заседании Совета депутатов.

2.4. Опубликования решения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Слойковского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области за 2016 год» в печатном средстве «Информационный вестник Слойковского сельского поселения».
3.Настоящее решение опубликовать в печатном средстве «Информационный вестник Слойковского сельского поселения».
	Глава муниципального образования Слойковское сельское поселение Дорогобужского района  Смоленской области
	                                 Л.П.Павликов

[image: image2.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЛОЙКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДОРОГОБУЖСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                  Р Е Ш Е Н И Е                             ПРОЕКТ

Об утверждении отчета об исполнении бюджета Слойковского сельского
поселения Дорогобужского района

Смоленской области за 2016 год
   от________ 2017г.                                                                                                  №___

Заслушав и обсудив отчет Главы муниципального образования Слойковское сельское поселение Дорогобужского района Смоленской области об исполнении бюджета Слойковского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области за 2016 год, рассмотрев решение постоянной депутатской комиссии по бюджету, финансовой и налоговой политике, по вопросам муниципального имущества, руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, решением Совета депутатов Слойковского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области от 28.10.2016г. №18 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Слойковское сельское поселение Дорогобужского района Смоленской области», в соответствии с Уставом Слойковского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области, Совет депутатов Слойковского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области
                                                             Р Е Ш И Л:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Слойковского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области (далее – бюджет  поселения) за 2016 год по доходам в сумме 1683,9 тыс. рублей, по расходам в сумме 1565,7 тыс. рублей с превышением доходов над расходами в сумме 118,2 тыс. рублей.

 2. Утвердить показатели:

1) доходов бюджета поселения за 2016 год по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению 1 к настоящему решению.

2) расходов бюджета поселения за 2016 год по ведомственной структуре расходов бюджета поселения согласно приложению 2 к настоящему решению.

3) расходов бюджета поселения за 2016 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению 3 к настоящему решению.

4) источников финансирования дефицита бюджета поселения в 2016 году по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению 4 к настоящему решению.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального  опубликования в «Информационном вестнике Слойковского сельского поселения».

	Глава муниципального образования                   Слойковское сельское поселение                   Дорогобужского района Смоленской области

	    Л.П. Павликов

_1296645902.doc
[image: image1.png]